
 

 

Decreto di aggiudicazione n. 5 del 19 giugno 2018 
 

Oggetto della fornitura: Manutenzione ordinaria condizionatori e fornitura ed installazione di n. 1 condizionatore 
presso la sede di Economia e di n. 1 condizionatore presso la sede di Giurisprudenza. (RDO n.  1979732) 

 CIG: ZA023ED785 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA  la determina n. 52 del 05 giugno 2018 

 

VISTE  le richieste di offerte inviate alle seguenti ditte: 

CHIO.ME. CONSORZIO (C.F. 01024080739) 

CLIMAX TA S.R.L. (C.F. 02352840736) 

CO.M. & L. S.R.L. (C.F. 02439120730) 

DEA SRL DEPURAZIONE ECOLOGIA E AMBIENTE (C.F. 02860420732) 

EUROIMPIANTI S.R.L. (C.F. 02772220733) 

F.C. SRL (C.F. 02454090735) 

FASANO OTTAVIO & C. S.R.L. (C.F. 02521800736) 

IMIT DI NUZZO RAFFAELLO & C. SNC (C.F. 02876120730) 

MARTINO CHIURLIA DITTA (CHRMTN73C14A662Q) 

METALFLUID (C.F. 00400960738) 

MIB (02706260730) 

MW S.A.S. DI MASSIMO MASSARI (C.F. MSSMSM57B04I467X) 

NIKVAL (C.F. 03047040732) 

NUOVA I.T.E.S. (C.F. 02934390739) 

TC IMPIANTI (C.F. TDRCLD89E23L049N) 

PRESO ATTO che sono pervenute nei termini le offerte da parte delle seguenti ditte: 

 

- IMIT DI NUZZO RAFFAELLO & C. SNC (C.F. 02876120730) 

- F.C. SRL (C.F. 02454090735) 

 

TENUTO CONTO che nella determina a contrarre è previsto che l’aggiudicazione deve avvenire secondo il criterio del 

minor prezzo ai sensi dell’art. 95 comma 4 lett. B) del d.lgs 50/2016; 

PRESO ATTO  della congruità delle offerte pervenute; 

CONSIDERATO che la ditta “IMIT DI NUZZO RAFFAELLO & C. SNC (C.F. 02876120730) ha presentato l’offerta con 

il minor prezzo;  

 

DECRETA 

 

Art. 1.    Di aggiudicare la seguente fornitura: Fornitura e installazione di un sistema di visualizzazione su monitor per le 
aule del Dipartimento Jonico 

(RDO n. 1979732) alla ditta: IMIT DI NUZZO RAFFAELLO & C. SNC (C.F. 02876120730) l’importo di € 2.085,00 oltre IVA. 

Art.  2.   Il presente decreto è pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D.Lgs 50/2016, sul sito web del Dipartimento ai fini della 

generale conoscenza. 

 
  Il Direttore del Dipartimento 

                                 F.to Prof. Bruno Notarnicola 


